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Njësia e punëve të 

përgjithshme dhe juridike

Njësia e marrëdhënieve me 

publikun

Njësia e çështjeve financiare

Sektori i parandalimit dhe i 

mbrojtjes nga diskriminimi

Njësia e mbrojtjes nga 

diskriminimi

Njësia e parandalimit  nga 
diskriminimi dhe e promovimit 

të parimit të barazisë

Sektori i analitikes, i 
bashkëpunimit nacional 
ndërinstitucional dhe i 

bashkëpunimit ndërkombëtar

Njësia e bashkëpunimit 
ndërkombëtar dhe e 

bashkëpunimit me institucione 

dhe organizata civile

Njësia e kërkimeve dhe 

analizave







https://kszd.mk/пријави-дискриминација/
https://kszd.mk/пријави-дискриминација/
mailto:contact@kszd.mk
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http://www.radiokocani.mk/
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